
ZARZĄDZENIE NR 537/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                   
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) oraz § 16 Uchwały Nr XXV/726/12 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2013 rok                                 
(z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2013 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 568/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok (z późniejszymi 
zmianami) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według 
klasyfikacji budżetowej i zadań na rok 2013, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 127E9E41-9CF3-4E7F-ADEB-0F081C730A03. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2013 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-2 500 000 -2 500 000 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

2 500 000 2 500 000 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - 5 000 - - - -5 000 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- 5 000 - - - -5 000 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

9 951 9 951 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 995 -25 995 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -75 000 -70 000 - - - -5 000 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

91 044 91 044 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-600 -600 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -400 -400 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 000 -6 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-500 -500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 306 -5 306 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-21 254 -21 254 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 34 060 34 060 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

-15 759 -15 759 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-12 330 -12 330 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-501 -501 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

1 1 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 929 -2 929 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne - - - - - - - - -

85195 Pozostała działalność 15 759 15 759 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500 -500 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

16 259 16 259 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 28 000 - - - -28 000 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

- - - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 94 565 94 565 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

94 565 94 565 - - - - - - -

Sygnatura: 20010074324101213102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 537/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 grudnia 2013 r.

Id: 127E9E41-9CF3-4E7F-ADEB-0F081C730A03. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85295 Pozostała działalność -94 565 -66 565 - - - -28 000 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-14 565 -14 565 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -52 000 -52 000 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-28 000 - - - - -28 000 - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

90 - - - - 90 - - -

4260 Zakup energii -5 801 - - - - -5 801 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 500 - - - - 2 500 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

1 172 - - - - 1 172 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 - - - - 1 000 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 039 - - - - 1 039 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

66 000 66 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii -135 000 -135 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 69 000 69 000 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-30 000 -30 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000 30 000 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- - - - - - - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele

- - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

510 000 - - - - 510 000 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-510 000 - - - - -510 000 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 33 000 - - - -33 000 - - -

Sygnatura: 20020074324101213102

Id: 127E9E41-9CF3-4E7F-ADEB-0F081C730A03. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - - - - - - - - -

Oświetlenie ulic G - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000 66 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii -135 000 -135 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 69 000 69 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do stref inwestycyjnych 
Trzebusza i Dunikowa przeznaczonych pod funkcje przemysłowo - składowe

R
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 500 000 -2 500 000 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000 2 500 000 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - - - - - - - - -

Filharmonia Szczecińska im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie D - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000 - - - - 510 000 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -510 000 - - - - -510 000 - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2013 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010033624101213102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 grudnia 2013 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 537/13

Id: 127E9E41-9CF3-4E7F-ADEB-0F081C730A03. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R - - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 - - - - 90 - - -

4260 Zakup energii -5 801 - - - - -5 801 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 500 - - - - 2 500 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 172 - - - - 1 172 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 - - - - 1 000 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 039 - - - - 1 039 - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej -15 759 -15 759 - - - - - - -

Programy zdrowotne  na rzecz mieszkańców Miasta A -15 759 -15 759 - - - - - - -

Urząd Miasta -15 759 -15 759 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-12 330 -12 330 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -501 -501 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 1 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 929 -2 929 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Urząd Miasta 444 065 444 065 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 444 065 444 065 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -444 065 -444 065 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -444 065 -444 065 - - - - - - -

Sygnatura: 50020033624101213102

Id: 127E9E41-9CF3-4E7F-ADEB-0F081C730A03. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85195 Pozostała działalność 15 759 15 759 - - - - - - -

Bilety wolnej jazdy dla honorowych krwiodawców A -500 -500 - - - - - - -

Urząd Miasta -500 -500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500 -500 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne na potrzeby programów polityki społecznej i zdrowotnej A 16 259 16 259 - - - - - - -

Urząd Miasta 16 259 16 259 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 259 16 259 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 28 000 - - - -28 000 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - - - - - - - - -

Miejski program organizacji systemowej opieki nad dzieckiem i rodziną A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -6 200 - - - - -6 200 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 200 - - - - -6 200 - - -

jednostki pomocy społecznej 6 200 - - - - 6 200 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200 - - - - 6 200 - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 94 565 94 565 - - - - - - -

Dodatki energetyczne - wydatki majątkowe A 94 565 94 565 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 94 565 94 565 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 565 94 565 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -94 565 -66 565 - - - -28 000 - - -

Fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów i rencistów z placówek pomocy 
społecznej

A
-28 000 - - - - -28 000 - - -

jednostki pomocy społecznej -28 000 - - - - -28 000 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -28 000 - - - - -28 000 - - -

Program posiłek dla potrzebujących A -66 565 -66 565 - - - - - - -

Urząd Miasta -66 565 -66 565 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-14 565 -14 565 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -52 000 -52 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 28 000 - - - -28 000 - - -

Sygnatura: 50030033624101213102

Id: 127E9E41-9CF3-4E7F-ADEB-0F081C730A03. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna - 5 000 - - - -5 000 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 000 - - - -5 000 - - -

Funkcjonowanie UM Z 9 951 9 951 - - - - - - -

Urząd Miasta 9 951 9 951 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9 951 9 951 - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z -9 951 -4 951 - - - -5 000 - - -

Urząd Miasta -9 951 -4 951 - - - -5 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 995 -25 995 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -75 000 -70 000 - - - -5 000 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 91 044 91 044 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI - 5 000 - - - -5 000 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 000 -30 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000 30 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Nadzoru Właścicielskiego
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Kompleksowe ubezpieczenia miasta F 34 060 34 060 - - - - - - -

Urząd Miasta 34 060 34 060 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 34 060 34 060 - - - - - - -

Sygnatura: 50040033624101213102

Id: 127E9E41-9CF3-4E7F-ADEB-0F081C730A03. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Nadzór właścicielski nad spółkami Z -21 069 -21 069 - - - - - - -

Urząd Miasta -21 069 -21 069 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -600 -600 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -400 -400 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 000 -6 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500 -500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 569 -4 569 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -9 000 -9 000 - - - - - - -

Obsługa prawna Z -12 991 -12 991 - - - - - - -

Urząd Miasta -12 991 -12 991 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -737 -737 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -12 254 -12 254 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 33 000 - - - -33 000 - - -

Sygnatura: 50050033624101213102

Id: 127E9E41-9CF3-4E7F-ADEB-0F081C730A03. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków: 

1) Biura Nadzoru Właścicielskiego: 

- z dnia 06.12.2013 r., znak: BNW-S.3021.02.EB.2013 w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 750 - Administracja publiczna. 

2) Wydziału Spraw Społecznych: 

- z dnia 21.11.2013 r., znak: WSS-III.3026.48.2013.JD w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 851 - Ochrona zdrowia oraz między 
jednostkami w ramach działu 852 - Pomoc społeczna, 

- z dnia 29.11.2013 r., znak: WSS-III.3026.52.2013.AC w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 852 852 - Pomoc społeczna, 

- pisma Wydziału Spraw Społecznych z dnia 10.12.2013 r. w sprawie dokonania zmiany 
w planie wydatków bieżących w dziale 851 - Ochrona zdrowia między jednostkami. 

3) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

- z dnia 28.11.2013 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.92.2013.BM w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

4) Wydziału Inwestycji Miejskich: 

- z dnia 4.12.2013 r., znak: WIM-V.3021.35.2013.JKA w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu 
między paragrafami w ramach działów: 710 - Działalność usługowa i 921 - Kultura 
i ochrona dziedzictwa narodowego oraz zadań "Filharmonia Szczecińska im. 
Mieczysława Karłowicza w Szczecinie", "Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury 
technicznej do stref inwestycyjnych Trzebusza i Dunikowa przeznaczonych pod funkcje 
przemysłowo - składowe". 

5) Wydziału Obsługi Inwestorów i Biznesu: 

- z dnia 04.12.2013 r., znak: WOIiB-II.3021.25.2013.EL w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. 

6) Wydziału Organizacyjnego : 

- z dnia 05.12.2013 r., znak: WO-II.3026.9.2013.ER w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami 
i paragrafami w ramach działu 750 - Administracja publiczna. 

7) Wydziału Księgowości: 

- z dnia 28.11.2013 r., znak: WKS-VI.3021.18.2013.AZ w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

Id: 127E9E41-9CF3-4E7F-ADEB-0F081C730A03. Podpisany Strona 1




